ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH THỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND      Hành Thịnh, ngày      tháng      năm 2024

V/v báo cáo danh sách dữ liệu hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

Trên địa bàn xã Hành Thịnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Công văn số 2022/UBND ngày 16/8/2024, Ủy ban nhân dân

huyện Nghĩa Hành về việc rà soát và gửi dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo định

kỳ năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Hành Thịnh báo cáo danh sách dữ liệu hộ nghèo, hộ

cận nghèo định kỳ năm 2024 trên địa bàn xã Hành Thịnh, cụ thể như sau:

(Có danh sách chi tiết đính kèm)

Kính báo cáo Ủy ban nhân dân huyện quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Dương

		2024-11-26T15:05:23+0700

		2024-11-26T00:24:32-0800

		2024-11-26T00:24:32-0800

		2024-11-26T00:24:32-0800

		2024-11-26T00:24:32-0800